
#kolemkolem         kolemkolem.info

S dětmi k nejvýše položenému hradu ČR...
náročnost

střední

povrch

100% asfal
t

typ kola

silniční, gravel,
MTB, e-bike

občerstvení

4x na trase

převýšení

333 m

vzdálenost

23,8 km

čas

1:43 hod

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

740

760

780

800

820

840

860

880

900

920

940

960

980

1,000

1,020

Př
ív

oz
 - 

Fr
ym

bu
rk

M
ar

ku
s R

es
ta

ur
an

t
Ka

šn
a 

Fr
ym

bu
rk

 Restaurace  Vyhlídka  Vlak/autobus  Parkoviště  Nabíječka  Servis

Vrchařská výzva pro malé cyklisty, kteří už to umí s
přehazovačkou a nebojí se jízdy do kopce. Ten je naštěstí
pouze jeden, a navíc v první třetině trasy, kdy budete plni sil a
nadšení. Až na dva prudší „brdky“ na úvod a posledních 500 m
pod Svatým Tomášem tato trasa příjemně stoupá hlubokými
lesy, že Vám ani nedojde, až se před Vámi v...

112
záchranka
emergency

NASKENUJ
objev více možností

trasy a naviguj!


